关于召开广西医师协会风湿免疫科医师分会 2020 年学术年会

暨广西风湿免疫性疾病诊疗新进展学习班的通知

桂医协函【2020】085 号

各相关单位：

为促进区内风湿免疫病医务人员的交流与学习，培养专业技术骨干队伍，经研究，由广西

医师协会主办，广西医师协会风湿免疫科医师分会承办的“广西医师协会风湿免疫科医师分会

2020 年学术年会暨广西风湿免疫性疾病诊疗新进展学习班（自治区级教育项目，项目编号：

20200310624）”定于 2020 年 10 月 16-17 日在南宁市举办，届时大会特邀中国医师协会常务理

事及风湿免疫科医师分会会长、北京协和医院风湿免疫科主任曾小峰教授，中国医师协会风湿

免疫科医师分会常委、上海仁济医院风湿免疫科副主任吕良敬教授，中国医师协会风湿免疫科

医师分会常委、中山大学附属孙逸仙医院风湿免疫科主任戴冽教授，中国医师协会风湿免疫科

医师分会常委、西安交通大学第一附属医院风湿免疫科主任何岚教授、中国医师协会风湿免疫

科医师分会委员、南方医科大学珠江医院风湿免疫科主任于清宏教授等知名专家及广西多位风

湿免疫病专家出席大会并作精彩演讲，期间同时举办精彩纷呈的风湿免疫青年医师知识竞赛。

现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：广西医师协会风湿免疫科医师分会第一届委员会全体委员及全区各级医疗

机构从事风湿免疫病事业的医务人员。

二、会议内容

（一）风湿免疫科医师分会第一届委员会全体委员会议。

（二）广西风湿免疫青年医师知识竞赛。

（三）专题讲座与学术交流。

三、时间与地点：

（一）注册时间：2020 年 10 月 16 日 09:30-14:00。

（二）会议时间：2020 年 10 月 16 日下午、晚上及 10 月 17 日全天。

（三）注册及会议地点：南宁市金旺角国际大酒店（南宁市青秀区民族大道 182 号）。

（四）撤离时间：2020 年 10 月 17 日 18:00 后

四、会议费用及报名注册方式：

(一)参会代表交注册费 600 元/人,研究生凭学生证交注册费 300 元/人；大会期间统一安排

工作餐,往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。请参会人员于 2020 年 10 月 15 日前按以

下两种途径进入会议系统完成网上注册缴费手续(操作流程见附件 1):1、关注广西医师协会微

信公众号：guangximda，进入“会议信息”,选择对应的会议名称,点击“报名参会”,按系统提

示填写信息注明参会；2、微信扫描本通知落款的“报名系统二维码”,进入会议系统,点击“报

名参会”,按系统提示填写信息注册参加。

(二)广西医师协会风湿免疫科医师分会会员缴纳 2020-2021 年度专科会员会费:委员

100 元/年/人，常委及以上任职者 200 元/年/人。专科会员会费可通过广西医师协会会员管理

系统在网上自助完成缴费、收据开具,会费缴纳操作参阅附件 2“广西医师协会会员会费缴纳流

程”。

六、住宿预订指南:大会不统一安排住宿,请需要住宿的代表于 2020 年 10 月 10 日前联系会

议协议酒店或会场周边酒店,自行安排住酒店。

（一）会议住宿酒店：南宁市金旺角国际大酒店（地址：南宁市青秀区民族大道 182 号）

酒店预定部电话：梁翠梨经理 18907718025，并报“广西医师协会风湿免疫科医师分会 2020

年会”方可享受团队协议价格。由于房源紧张，要住宿的参会代表请务必于 2020 年 10 月 10

日前完成住房缴费预定手续，如 2020 年 10 月 10 日后额外报名的视酒店的房源情况给予预定，

如有房源可继续享受本次会议团队价。

（二）会场交通指南：

1、火车东站—金旺角国际大酒店

线路一：火车东站至酒店，线路全程约 5.7 公里，打车费用约 20 元。

线路二：从火车东站乘地铁 1号线至琅东站，途径 3个站，在琅东站地铁 B出口出站。

2、南宁火车站 --金旺角国际大酒店

线路一：您可选择打车到酒店，火车站到酒店全长 12.7 公里，车费约 40 元。

线路二：从火车站乘地铁 1号线至琅东站，途径 12 个站点到琅东站，在琅东站地铁 B 出口

出站，步行约 300 米至酒店。

七、注册事项

（一）广西医师协会风湿免疫科医师分会委员必须参加会议或委派代表注册参会，连续 2

次不参加会议视为自动放弃委员资格。新推荐的委员候选人必须参会，否则视为自愿放弃委员

候选人资格。

(二)参会人员注意：按疫情防控要求,会场入口处设置体温检测设备,并提供免洗消毒液等

消毒用品,所有参会人员提供绿色健康码并进行扫码登记,体温测量正常者方可进入会场。所有

酒店名称 房型 价格

南宁市金旺角国际大酒店
舒适单人间 278 元/间/天

舒适双人间 278 元/间/天

进入会场室内区域的人员必须全程佩戴口罩。会场座位将按防疫要求的安全距离摆放,不要随意

搬动。

(三)学分授予:自治区级继续医学教育 I类学分。按自治区卫健委“关于推进继续医学教育

信息化平台建设和规范学分管理的通知”精神,从 2020 年起继教项目实行电子化授予学分取代

纸质学分证书,请需要学分的参会代表提前在手机上下载“掌上华医 APP”,参会时按照“广西

医师协会电子学分授予的暂行办法”(详见附件 3),完成实名注册参会、调查问卷反馈、在线考

试,经自治区继续医学教育委员会审核认可的学分,将自动计入个人电子学分账户。

七、联系方式:

会务联系人：文静 18178611015 邮箱：475110698@qq.com

广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com 办公室电话：0771-5800373

联 系 人：班凤婷 19977003927

办公地址：南宁市青秀区双拥路 30 号，南湖名都广场 A座 1003 室

附件：

1、广西医师协会会务通学术会议服务平台报名参会流程

2、广西医师协会会员会费缴纳流程

3、广西医师协会电子学分授予的暂行办法

广西医师协会

扫码报名参会 2020 年 9 月 14 日

mailto:475110698@qq.com